tej grupy z prawem udziału w Międzynarodowym Konkursie Plecionkarskim Festiwalu w punkcie 
programu ,,PARAOLIM PIADA”.

6.	 Decyzje Jury są ostateczne.

§ 6 NAGRODY I WYRÓŻNIENIA

1.	 W każdej kategorii  przyznane zostaną 3 lokaty, za zajęcie których przewidziane są nagrody pieniężne:

a.	 za zajęcie I miejsca – 2 500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset PLN 00/100) – z zastrzeże-
niem ust. 3;

b.	 za zajęcia II miejsca –2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące PLN 00/100);

c.	 za zajęcie III miejsca – 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset PLN 00/100).

2.	 Spośród zwycięzców każdej spośród pięciu kategorii Konkursu, Jury wyłoni zdobywcę Grand Prix. 
Za zdobycie Grand Prix przewidziana jest nagroda pieniężna w wysokości: 10 000 zł (słownie: dzie-
sięć tysięcy 00/100).

3.	 Nagroda za zdobycie Grand Prix nie sumuje się z nagrodą za zajęcie I miejsca, o której mowa w ust.